
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
25307-33-33-
002-2022-
00234-00

JUZGADO
SEGUNDO
ADMINISTRATIVO
DE GIRARDOT

ANDRES
YOVANY
BARRIOS
POSADA

MUNICIPIO DE
GIRARDOT

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
Auto niega
reposición y
concede
apelacion

HJM-Auto no
repone
decisión,
concede
apelación y fija
fecha
audiencia
inicial...

2
25307-33-33-
002-2022-
00237-00

JUZGADO
SEGUNDO
ADMINISTRATIVO
DE GIRARDOT

MARISOL
FORERO
RODRIGUEZ

MUNICIPIO DE
GIRARDOT

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
Auto niega
reposición y
concede
apelacion

HJM-Auto no
repone
decisión,
concede
apelación y fija
fecha
audiencia
inicial...

3
25307-33-33-
002-2022-
00326-00

JUZGADO
SEGUNDO
ADMINISTRATIVO
DE GIRARDOT

CARLOS
EDUARDO
FORERO
ARAGON

MUNICIPIO DE
GIRARDOT

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
Auto niega
reposición y
concede
apelacion

HJM-Auto no
repone
decisión,
concede
apelación y fija
fecha
audiencia
inicial...

4
25307-33-33-
002-2023-
00209-00

JUZGADO
SEGUNDO
ADMINISTRATIVO
DE GIRARDOT

MUNICIPIO DE
FUSAGASUGA
DE
FUSAGASUGA
CUNDINAMARCA

ANA YOLANDA
BELTRAN SOTO

CONTROVERSIAS
CONTRACTUALES 02/02/2024 Auto rechaza

demanda
HJM-Auto
rechaza
demanda...

5
25307-33-33-
002-2023-
00212-00

JUZGADO
SEGUNDO
ADMINISTRATIVO
DE GIRARDOT

ALAIN BELTRAN
PRADA

EMPRESA DE
SERVICIOS
MUNICIPALES
SER
REGIONALES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024 Auto rechaza
demanda

HJM-Auto
rechaza
demanda...

6
25307-33-33-
002-2023-
00221-00

JUZGADO
SEGUNDO
ADMINISTRATIVO
DE GIRARDOT

DEPARTAMENTO
DE
CUNDINAMARCA

ALBERTO
BONNET
ARCINIEGAS

REPETICION 02/02/2024 Auto admite
demanda

HJM-Admite
demanda...

Juzgado Administrativo de Girardot-JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 05/02/2024
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7
25307-33-33-
002-2024-
00015-00

JUZGADO
SEGUNDO
ADMINISTRATIVO
DE GIRARDOT

GRUPO
ENERGIA
BOGOTA S.A.
ESP

DEPARTAMENTO
DE
CUNDINAMARCA

OTROS PROCESOS 02/02/2024
Auto declara
incompetente
/ falta de
competencia

HJM-Auto
declara falta
de jurisdicción
y propone
conflicto
negativo de
competencia...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=25307-33-33-002-2024-00015-002530733
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=25307-33-33-002-2024-00015-002530733
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=25307-33-33-002-2024-00015-002530733
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/2530733/25307333300220240001500/86B81DB50BF98183%209216DC42670BCFE9%20A0145E4218CCB0B9%20472A555840FF1F14/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/2530733/25307333300220240001500/86B81DB50BF98183%209216DC42670BCFE9%20A0145E4218CCB0B9%20472A555840FF1F14/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')

